威安监发〔2014〕13号

关于公布工贸行业三级安全生产标准化

企业名单的通知

各市区安监局，高区、经区安监局，临港区经发局，南海新区经发局：
根据工贸行业安全生产标准化考评办法和有关安全生产标准化评定标准的规定，经企业自评、评审单位评审，威海远航科技发展股份有限公司等46家企业达到了工贸行业安全生产标准化三级企业标准，现予核准公布。自公布之日起有效期三年。

附件：工贸行业三级安全生产标准化企业名单
威海市安全生产监督管理局

2014年2月28日

附件

工贸行业三级安全生产标准化企业名单
威海远航科技发展股份有限公司
威海市九跃车桥有限公司

山东威达锯业有限公司
山东名流实业集团有限公司

威海柳道机械有限公司

威海中远造船科技有限公司
威海宝飞龙钓具有限公司
威海起和精密制造有限公司
威海佳康食品有限公司

威海世一电子有限公司

威海市泓淋电子有限公司

因塔思（威海）电子有限公司

威海海马和美地毯有限公司

威海阳泉服装有限公司

威海爱来福半导体科技有限公司
威海紫光科技园有限公司
威海大海电子有限公司

山东双轮韬浦泵业有限公司

威海紫光生物科技开发有限公司

威海金泓管材有限公司

威海克莱特菲尔风机股份有限公司

威海兴海源网具有限公司

文登市小观水泥有限公司

威海鸿宇医疗器械有限公司

威海首屋尔电子有限公司

威海阿科帝斯电子有限公司

荣成杰斯奥克木业有限公司

文登爱慧饲料有限公司

乳山市金果花生制品有限公司

新希望六和饲料股份有限公司乳山分公司
文登六和饲料有限公司

华隆（乳山）食品工业有限公司
威海富康电子有限公司
文登宝璧渔具有限公司
乳山汉泰大麻纺织有限公司
文登大世汽车配件有限公司
文登鑫泰家私厂
文登市鼎泰机械有限公司
文登市凯程机械有限公司

荣成市和兴船业有限公司
荣成市宇翔实业有限公司
荣成市神飞船舶制造有限公司
荣成兴海船舶设备有限公司
山东威豪葡萄酿酒有限公司
威海新悦时装有限公司
威海瑞翔电子装配有限公司

抄送：有关企业
威海市安全生产监督管理局办公室          2014年2月28日印发
PAGE
- 4 -